
入札結果表 結果発表日： R6.7.27

1 1

2 1

3 3

4 2

5 6

6 3

7 6

8 17

9 11

10 8

11 9

12 8

13 4

14 4

15 19

16 3

17 18

18 4

19 2

20 1

21 4

22 5

23 18

24

25 2

26 5

27 8

28

29 10

30 5

3,950

1,290

1,530

2,200

500

3,100

520

1,500

1,500

1,200

5,290

2,990

3,150

30

1,100

500

3,210

250

2,010

670

1,010

550

5,200

2,100

落札価格

仏壇 (ｺｰﾄﾞ付)

3,000

パソコンﾃﾞｽｸ

伸縮ﾌｪﾝｽ

ジョイントラック

ｴｸｻｻｲｽﾞﾊﾞｲｸ

円卓

折りたたみｲｽ

ｻｲﾄﾞﾃｰﾌﾞﾙ

ﾐﾆｽﾃｯﾌﾟ

ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞﾃｰﾌﾞﾙ (ｲｽ２脚)

跳び箱

ヨガマット

電動工具 (※ﾊﾞｯﾃﾘｰの劣化具合はわかりません)

木の置物

木製小物入れ

ﾗｲﾌｼﾞｬｹｯﾄ

よしず

電子ピアノ

木馬

風呂用ｲｽ

丸テーブル (ｲｽ２脚)

キッチン収納

７月分

品名

座卓

トランポリン

ｿﾌｧ

展示
番号

1,800

1,210

1,210

ｺﾛ付メタルラック

ﾌﾀ付ｺﾞﾐ箱 (透明ﾎﾟﾘ袋付)

立ち上がり補助手すり

入札件数

(入札期間：R6.7.6 ～ R6.7.25)

ｽﾗｲﾄﾞｽﾛｰﾌﾟ(２個) (袋付)

ｱｲﾗﾝﾄﾞｷｯﾁﾝｶｳﾝﾀｰ



落札価格品名
展示
番号 入札件数

31 4

32 2

33 17

34 9

35 2

36

37 1

38 1

39 8

40 5

41 3

42 3

43 1

44 9

45 5

46 5

47 3

48 8

49 10

50 10

51 2

52 5

53 8

54 4

55 1

56 7

57 3

58 3

59 5

60 7

550

850

2,510

1,150

210

500

1,150

1,300

1,100

110

1,500

3,000

6,800

100

6,100

6,550

5,050

330

1,020

5,000

8,200

10,000

7,680

8,000

1,100

780

1,310

2,100

3,100

ぶら下がり健康器

鏡台

ﾚﾝｼﾞ台

ﾏｶﾞｼﾞﾝﾗｯｸ

ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝｶﾞｰ

メタルラック

ﾓｯﾌﾟとﾊﾞｹﾂ

ｷｯﾁﾝﾜｺﾞﾝ (ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌｯｸ５個付)

脚立

ｷｯｸｽｹｰﾀｰ

三輪車

飛行機乗り物

自転車 24ｲﾝﾁﾐﾝﾄ

自転車 18ｲﾝﾁ青

自転車 16ｲﾝﾁﾋﾟﾝｸ

一輪車 (紫)

ｽｹｰﾄﾎﾞｰﾄﾞ

ﾊﾞﾗﾝｽﾊﾞｲｸ

自転車 27ｲﾝﾁ白

自転車 26ｲﾝﾁ赤

自転車 26ｲﾝﾁ緑

自転車 26ｲﾝﾁｼﾙﾊﾞｰ

後カゴ付自転車 20ｲﾝﾁ緑

自転車 24ｲﾝﾁ水色

台車

乳母車

車イス

ﾍﾞﾋﾞｰｶｰ

ｶｰﾄ

ｸﾛｽﾊﾞｲｸ 26ｲﾝﾁ赤


